eMesimi per kl. 1-9 per 10 - 15 janar 2022

Datae | Orae
Klasa Lénda transmeti| transm ID Emértimi i videos
mit etimit
Gjuhé shqipe 1/10/2022 1-01-074 |[Rimarrje me shkronjat e mésuara (P) A fq.42,43
1 Matematiké 1/10/2022 | 09:00 |[1-02-074 |Paraqitja e numrave né boshtin numerik (Zh) £q.95
Gjuhé angleze 1/10/2022 1-03-015 [Clothes
Gjuhé shqipe 1/10/2022 2-01-071 |Déshiroj, déshiroj fq. 148, -151 (Zh)
2 |Matematiké 1/10/2022 | 09:30 |2-02-074 |Lidhja né mes mbledhjes dhe zbritjes fq. 3.4 (zh)
Gjuhé anglze 1/10/2022 2-03-015 |More colours (p.13)
Gjuhé shqipe 1/10/2022 3-01-074 |Pushimet dimérore (Zh)
3 Matematike 1/10/2022 10:00 3-02-074 |"Shumézimii numrave me 10 dhe 100 (Zh) fq.81
Gjuhé angleze 1/10/2022 ) 3-03-029 |Birthday cards and invitations
Shoqéria dhe mjedisi | 1/10/2022 3-05-030 |[Familjarét e mi jetojné né vende t€ ndryshme (Zh)
Gjuhé shqipe 1/10/2022 4-01-074 |Pushimet dimrore (Zh)
4 |Matematiks 1110/2022 | .00 [4-02-074 |Pjesétimi me 10,100 dhe 1000 (Zh) fq.70
Guhé angleze 1/10/2022 ’ 4-03-030 |Sports
Shoqéria dhe mjedisi | 1/10/2022 4-05-030 |Festat dhe festimi i tyre (P)
Gjuhé shqipe 1/10/2022 5-01-075 |Fjalét e ndryshueshme dhe té pandryshueshme fq. 113 (zh)
5 |Matematiké 1/10/2022 | 12:00 |5-02-075 |Monedha-euro fq.100 ( zh)
Gjuhé angleze 1/10/2022 5-03-030 |Cross-curricular studies (p.46-47)
Gjuhé shqipe 1/10/2022 6-01-074 |Komentojmé ndonjérin nga emisonet e kuizit “123 fillo”
Matematiké 1/10/2022 6-02-059 D"ety.ra problemore me numrat dhjetoré€, thyesoré dhe me
pérqindjen
6 Gjuhé angleze 1/10/2022 13:00 6-03 - 030 Unit 4 — Qrammar: Past simple: Regular and irregular verbs
(2) -Questions, st.b.p. 41.
Histori 1/10/2022 6-12-030 |“E drejta Romake” — Ligjt e 12 tabelave né Romé
Teknologji me TIK 1/10/2022 6-10-030 |Punime praktike nga letra dhe druri ( sipas deshires )3
Gjuhé shqipe 1/10/2022 7-01-074 |Teknikat e shkrimit té esesé kreative
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Matematiké 1/10/2022 7-02-059 |Ushtrime: Veprimet me pérqgindje;

7 |Gjuhé angleze 1/10/2022 | 14:00 |7-03-030 |4a- What was the date? - Vocabulary: Dates, st.b.p. 42-43.
Kimi 1/10/2022 7-07-030 |Lidhjet kovalente
Histori 1/10/2022 7-12-030 |Principata e Arbérit
Gjuhé shqipe 1/10/2022 8-01-074 |Tragjedia — Lloj i dramaturgjisé;
Matematike 1/10/2022 8-02-059 |Faktorizimi me ané t€ grupimit

8 Gjuhé angleze 1/10/2022 T e jg— Grammar: Present perfect simple with for and since, st.b.p.
Kimi 1/10/2022 507030 %[lj(;%?rrllglae )e masés sé€ reaktantéve dhe produkteve té reaksionit.
Histori 1/10/2022 8-12-030 |Pushtimet e Napolon Bonapartit
Gjuhé Shqipe 1/10/2022 9-01-059 |Llojet e tregimit
Matematikée 1/10/2022 9-02-059 |Ushtrime:Mbledhja dhe zbritja e shprehjeve racionale

9 Gjuhé angleze 1/10/2022 | 16:00 003030 ISSI;gG;anlﬁf; ti;st conditional with if, unless, provided that, as
Histori 1/10/2022 9-12-029 |Zhvillimet arsimore e kulturore né Kosové gjaté LDB
Teknologji me TIK 1/10/2022 9-10-030 |Sistemi kompjuterik Hardueri — Softueri
Gjuhé shqipe 1/11/2022 1-01-075 [Formojmeé fjalé e fjali PA fq.34

1 Matematiké 1/11/2022 | 09:00 |1-02-075 |Mbledhja dhe zbritja e numrave deri né 10 (Zh) £q.96, 97
Njeriu dhe natyra 1/11/2022 1-04-015 [Njerézit (Zh) fq.21
Gjuhé shqipe 1/11/2022 2-01-072 |Shkruajmé kartolina urimi fq. 152(Zh)

2 |Matematiké 1/11/2022 | 09:30 |2-02-075 |Lidhja né mes mbledhjes dhe zbritjes fg. 5 (U)
Njeriu dhe natyra 1/11/2022 2-04-015 |Ruajtja e ushgimit fq. 27 (zh)
Gjuhé shqipe 1/11/2022 3-01-075 |Ng biblioteké (Zh) fq.80

3 |Matematiké 1/11/2022 | 10:00 [3-02-075 |Shumézimiinumrave me 10 dhe 100 (P) FP .fq.52
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Njeriu dhe natyra 1/11/2022 3-04-030 |Migésia dhe dashuria né familje dhe né shogéri (Zh)
Gjuhé shqipe 1/11/2022 4-01-075 |Lepurushi (Zh) fq.105
4 Matematike 1112022 | 11:00 4020 ?C?nglle:z;ml dhe pjesétimi i numrave me 10,100 dhe 1000 (U)
Njeriu dhe natyra 1/11/2022 4 -04-030 |Higjiena ime né pubertet (Zh)
Gjuhé shqipe 1/11/2022 5-01-076 |Mua mé pélgen... fq.114 (zh)
5 |Matematiké 1/11/2022 | 12:00 |[5-02-076 |Monedha-euro fq. 101 (u)
Njeriu dhe natyra 1/11/2022 5-04-030 |Shtazét e rrezikuara fq. 53, 54,55 (zh)
Gjuhé shqipe 1/11/2022 6-01-075 |M¢érgata shqiptare.
- Njésité pér matjen e gjatésisé, sipérfagés dhe véllimit.
g |Matematike 1172022 | 44,00 |6-02- 060 Sljmdérrli)mi i anésive ) perH
Fiziké 1/11/2022 6-09-030 |[Veprimi i forcave me drejtime t€ njejta dhe kahje t&€ kundérta
Gjeografi 1/11/2022 6-13-030 |Veprimtaria e erés dhe e valéve t& detit
Gjuhé shqipe 1/11/2022 7-01-075 |Eseja analitike
Matematike 1/11/2022 7-02-060 |Ushtrime: Veprimet me pérgindje
7 |Fiziké 1/11/2022 | 14:00 [7-09-030 |Forcat vepuese dhe kundérvepruese
Biologji 1/11/2022 7-06-030 |Roliiorganeve t€ ekskretimit(pérséritje)
Teknologji me TIK 1/11/2022 7-10-030 |Punim praktik ¢ikriku
Gjuhé shqipe 1/11/2022 8-01-075 |”Romeo e Zhuljeta”-Uilliam Shekspir
Matematikeé 1/11/2022 8-02-060 |Faktorizimi i trinomit
8 |Fiziké 1/11/2022 | 15:00 |8-09-030 |Ligjii Paskalit
Biologji 1/11/2022 8-06-030 |Sémundjet e frymémarrjes
Teknologji me TIK 1/11/2022 8-10-030 |Ndértimi i shtépizés dhe monitorit t&€ kompjuterit
Gjuhé shqipe 1/11/2022 9-01-060 |Naim Frashéri
Matematike 1/11/2022 9-02-060 |[Shprehjet e pérbéra racionale
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9 |Fiziké 1/11/2022 | 16:00 |9-09-030 |Fusha magnetike e rrzmés né pércuesin drejtvizor
Biologji 1/11/2022 9-06-030 |Frytnimi artificia
Kimi 1/11/2022 9-07-031 |Vetité, pérdorimi dhe réndésia e polimeréve
Gjuhé shqipe 1/12/2022 1-01-076 |Grafiku i shkronjés B, b té shtypit (Zh) A fq.44
1 Matematiké 1/12/2022 | 09:00 |1-02-076 |Shenjat<,=,>(Zh) fq.98, 99
Shkathtési pér jeté 1/12/2022 1-08-016 |[Ne kujdesemi shkollén ton€ (veprimtari)
Gjuhé shqipe 1/12/2022 2-01-073 |[Qyteti yné né festé fq. 153(zh)
2 Matematike 1/12/2022 | 09:30 [2-02-076 |Detyra me dy veprime ( + dhe -) fg. 6 (zh)
Shkathtési pér jete 1/12/2022 2-08-016 |Kursimet e mia fq 61 (zh)
Gjuhé shqipe 1/12/2022 3-01-076 |Zémérimi i zanoreve (Zh) fq.81
3 Matematiké 1/12/2022 10:00 3-02-076 |"Pjesétimi i numrave me 10 dhe 100 (Zh) fq.82
Gjuhé angleze 1/12/2022 ) 3-03-030 |Make a wish !
Shogqéria dhe mjedisi | 1/12/2022 3-05-031 |Burimet natyrore (Zh) fq.73
Gjuhé shqipe 1/12/2022 4-01-076 |Lepurushi (P)
s Matematiké 1/12/2022 11:00 |a-02-076 ?(il;rlnemml 1 numrave me dhjetéshe dhe qindé€she t& plota (Zh)
Gjuhé angleze 1/12/2022 4-03-031 |Present Simple/ Verb “to be” all forms
Shoqéria dhe mjedisi | 1/12/2022 4-05-031 |Ngjarjet nga traditat e lashta né familje (Zh)
Gjuhé shqipe 1/12/2022 5-01-077 |Fyelliibariut fq.115 (zh)
5 |Matematiké 1/12/2022 | 12:00 |5-02-077 |Detyra me fjalé- Monedha (U)
Gjuhé angleze 1/12/2022 5-03-031 |Rivision (p.48-49)
Analiza e tregimit “Libri pér princin e lumtur” - Ibrahim
Gjuhé shqipe 1/12/2022 6-01-076 |Kadriu. Libri Leximi letrar 6, ShB “Albas”, bashkautoré R.
Petro, Xh. Syla, ribotim 2012, fq.25.
r Ushtrime: Njésité pér matjen e gjatésisé, sipérfaqés dhe
5 |HEEmELG 11212022 | 1o00 |6-02-061 |vellimit, Shadérrimi i igsive o
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A nit 4 — B- How do we get there?- Dates and times-
Gjuhejangleze e 6-03-031 gocabulary: Transport, s%.b.p.42-3
Biologji 1/12/2022 6-06-031 |Ndérveprimet mes genieve té gjalla dhe nisha ekologjike
Teknologji me TIK 1/12/2022 6-10-031 |Punime praktike nga letra dhe druri ( sipas deshires )4
Gjuhé shqipe 1/12/2022 7-01-076 |Teknikat e shkrimit té esesé analitike
Matematike 1/12/2022 7-02-061 |Pérgindja né jetén e pérditéshme
7 Gjuhé angleze 1122022 | 14:00 03031 jta]; .(;.rzr?r)l.mar- Past simple of the verb to be — practice- speak,
Histori 1/12/2022 7-12-031 |Principatat arbérore (shek XIV — XV)
Gjeografi 1/12/2022 7-13-031 |ltalia
Gjuhé shqipe 1/12/2022 8-01-076 |”Krijimi i rruzullimit” (Pjetér Bogdani)
Matematikée 1/12/2022 8-02-061 |Faktorizimi i polinomit n€ varési t&€ numrit té termave
8 Gjuhé angleze 1122022 | 15:00 503 031 ;lvt;hchglcl) ges}[)ff; tjél‘l?mg for ages. Vocabulary: Phrasal verbs
Histori 1/12/2022 8-12-031 |Kongresii Vjenés
Gjeografi 1/12/2022 8-13-031 |Pérbérja raciale, kombetare dhe vendbanimet e Afrikés
Gjuhé shqipe 1/12/2022 9-01-061 |Poezia e Naim Frashérit
Matematikée 1/12/2022 9-02-061 |Ushtrime:Shprehjet e pérbéra racionale
N - n’t know until we leave. Vocabulary: Extreme
9 Gjuhé angleze 1/12/2022 | 16:00 9-03-031 izagzr\);ﬁd natural disasters, st.b.p.44-5. !
Edukaté qytetare 1/12/2022 9-11-031 |Sistemin e arsimit né Kosové
Teknologji me TIK 1/12/2022 9-10-031 |[Softueri sistemor (sistemi operativ)
Gjuhé shqipe 1/13/2022 1-01-077 |Grafiku i shkronjés B, b t& dorés (Zh) A fq.45
1 Matematiké 1/13/2022 | 09:00 [1-02-077 |Edhe matematika &shté zbavitje (P) fq.103, 104,105
Shogqgéria dhe mjedisi | 1/13/2022 1-05-016 [Rregullat né mjedise té ndryshme
Gjuhé shqipe 1/13/2022 2-01-077 |Dimrifq. 8 (zh)




eMesimi per kl. 1-9 per 10 - 15 janar 2022

Datae | Orae
Klasa Lénda transmeti| transm ID Emértimi i videos
mit etimit
2 |Matematiké 1/13/2022 | 09:30 |[2-02-077 |Mbledhja dhe zbritja e numrave fq. 7,8 (P)
Shoqgéria dhe mjedisi | 1/13/2022 2-05-016 |Rrespektoj rregullat né lojé fq.22 (zh)
Gjuhé shqipe 1/13/2022 3-01-077 |Zogu gabimngrénés (Zh) fq.82
3 Matematike 1/13/2022 | 10:00 302077 (Sél}lll)n;zzggll 1 numrave me dhjetéshe dhe qindéshe té plota
Njeriu dhe natyra 1/13/2022 3-04-031 |Trupat dhe vetité e tyre (Zh)
Gjuhé shqipe 1/13/2022 4-01-077 |Sit’i dallojmé péremrat lidhoré (Zh)
4 Matematiké 1132022 | 11:00 102077 ?;]j;n;?ml 1 numrave me dhjetéshe dhe qind€she t& plota (U)
Njeriu dhe natyra 1/13/2022 4-04-031 |Higjiena ime né pubertet (P)
Gjuhé shqipe 1/13/2022 5-01-078 |Fyelliibariut fq. 116 (A)
5 |Matematiké 1/13/2022 | 12:00 |[5-02-078 |Shumézimiinumrave me numér njéshifror fq. 102 ( zh)
Njeriu dhe natyra 1/13/2022 5-04-032 |Shndérrimet e 1éndés fq. 58,59 (zh)
Reportazhi. “Né veri” - Ramiz Kelmendi. Libri leximi letrar 6,
Gjuhé shqipe 1/13/2022 6-01-077 |bashkautoré R.Petro, Xh.Syla, ShB “Albas”, ribotim 2012, fq.
171.
Matematiké 1/13/2022 6-02-062 |Monedhat
6 Fiziké 1/13/2022 13:00 Veprimi i forcave me drejtime t&€ ndryshme dhe kahje té
6-09-031 |ndryshme
Histori 1/13/2022 6-12-031 |Veprimtari praktike; njésité: 25, 26, 27
Gjeografi 1/13/2022 6-13-031 |Klasifikimi i relievit dhe roli i relievit né veprimtarin€ e njeriut
Gjuhé shqipe 1/13/2022 7-01-077 |Subjekti, personazhi né dramén:
Matematike 1/13/2022 7-02-062 |Ushtrime: Pérgindja né jetén e pérditéshme
7 |Fiziké 1/13/2022 | 14:00 |7-09-031 |Ligji i Hukut pér elasticitetin
Kimi 1/13/2022 7-07-031 |Lidhjet kovalente polare
Teknologji me TIK 1/13/2022 7-10-031 |Teknologjia e ushgimit dhe réndésia e saj
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Gjuhé shqgipe 1/13/2022 8-01-077 |Vepra poetike "Lum Lumi" (Ali Podrimja)
Matematikeé 1/13/2022 8-02-062 |Ushtrime: Faktorizimi i polinomeve
8 [Fiziké 1/13/2022 | 15:00 [8-09-031 |Pluskimi, lundrimi dhe fundosja e trupave
Kimi 1/13/2022 8-07-031 |Klasifikimi i elementeve
Teknologji me TIK 1/13/2022 8-10-031 |Llojet e transportit
Gjuhé Shqipe 1/13/2022 9-01-062 |Ndre Mjedja
Matematike 1/13/2022 9-02-062 |Ushtrime:Veprime me shprehje racionale
9 Fizike 1/13/2022 16:00 9-09-031 |Elektromagnete :
Histori 1/13/2022 615030 Yg;lg;sm, fuqizimi dhe rénia komunizmit né€ Shqipéri (1944-
Kimi 1/13/2022 9-07-032 |Polimerét (Pérséritje)
Gjuhé shqipe 1/14/2022 1-01-078 |Burré bore (Zh) fq.45
1 |Matematiké 1/14/2022 | 09:00 |1-02-078 |Paraja—euro (Zh) fq.3
Edukateé figurative 1/14/2022 1-16-009 [Ngjyrosje — Modelim (Zh) fq.29
Gjuhé shqipe 1/14/2022 2-01-078 |Emrifq. 10,11 (zh)
2 |Matematiké 1/14/2022 | 09:30 [2-02-078 |Zbatim i mbledhjes dhe zbritjes fg. 9, 10 (U)
Edukateé figurative 1/14/2022 2-16-011 |Stampat gazmore fq. 30 (zh)
Gjuhé shqipe 1/14/2022 3-01-078 |Zogu gabimngrénés (P)
Matematike 1/14/2022 3-02-078 |Shumézimi i numrave me dhjetéshe té plota (P) FP.fq.53
3 Shkathtési pér jeté 1/14/2022 10:00 ;- 08 016 g(llluzrér’l;; e prodhuara nga njeriu dhe proceset teknologjike (Zh)
Edukate figurative 1/14/2022 3-16-014 |Objektet nga arkitektura dhe arti publik (ura, kalaetj.) (Zh
Gjuhé shqipe 1/14/2022 4-01-078 |Péremri lidhor (P) fq 40 FP
s Matematiké 1/14/2022 11:00 4-02-078 l;éestimi i numrave me dhjetéshe dhe gindéshe t€ plota (Zh) fq.
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Shkathtési pér jete 1/14/2022 4-08-016 |Llojet e aktiviteteve né rrethinén toné (Zh)
Edukaté figurative 1/14/2022 4-16-014 |Pranévera- Pikturé (Zh)
Gjuheé shqipe 1/14/2022 5-01-079 |Nuk ka profesion té keq fq.117 (u)

5 |Matematiké 1/14/2022 {144:DB1{5-02-079 |Shumézimi i numrave me njé numér dyshifror fq. 103 (zh)
Edukate figurative 1/14/2022 5-16-013 |Drejtpeshimi me formé fq.44,45
Gjuhé shqipe 1/14/2022 6-01-078 Ar}aliz‘ia e foljeve ne tregimin “Djali dhe deti”. Tregojmé vetén,

ményrén dhe kohén.
Edukaté qytetare 1/14/2022 c 11016 Permbl.edhje (I}IjeSltf? nga terpat 1, 2, 3, 4) Njeriu si faktor i
. =1 = ndryshimeve né hapsirén ku jeton

6 Gjuhé gjermane 1/14/2022 13:00 6-14-016 |Personal Pronomen er/sie
Biologji 1/14/2022 606 032 g%ig;%rglet mes genieve t€ gjalla dhe nisha ekologjike
Art figurativ 1/14/2022 6-16-013 |Diskuto: Galeria, muzeu, ekspozita
Gjuhé shqgipe 1/14/2022 7-01-078 |Heroi, kompozicioni dhe gjuha né veprén: Robinson Kruso
Edukaté qytetare 1/14/2022 7-11-016 |Vlerat shogérore: paqja, liria, barazia, demokracia

7 Gjuhé gjermane 1/14/2022 14:00 7-14-016 |Modalverb kénnen
Biologji 1/14/2022 | 7-06-031 |Kujdesi ndaj organeve té ekskretimit
Gjeografi 1/14/2022 7-13-032 |Spanja dhe Portugalia
Art figurativ 1/14/2022 7-16-013 |Ng atelen e piktorit
Gjuhé shqipe 1/14/2022 8-01-078 |Eseja argumentuese
Edukaté qytetare 1/14/2022 8-11-016 |Antivlerat —ekstremizmi, radikalizmi dhe terrorizmi

8 Gjuhé gjermane 1/14/2022 15:00 8-14-016 |Orte in der Stadt
Biologji 1/14/2022 : 8-06-031 |Frymémarrja dhe sémundjet (pérséritje)
Gjeografi 1/14/2022 8-13-032 |Sistemet politike, ekonomike dhe ndarja regjionale e Afrikés
Art figurativ 1/14/2022 8-16-013 |Punim Abstrakt
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Edukaté qytetare 1/14/2022 9 - 11 - 032 | Arsimi profesional dhe tregu i punés
Biologji 1/14/2022 9 - 06 - 031 |Frytnimi artificial (pérséritje)
9 Gjuhé gjermane 1/14/2022 | 16:00 |9 - 14 - 016 |Priposition in
Gjeografi 1/14/2022 9 - 13 - 015 |Migrimet e popullsisé
Art figurativ 1/14/2022 9 - 16 - 013 | Paragqitje ¢ kreativitetit nga periudhat ¢ artit — teknika: e liré
Gjuhé shqipe 1/15/2022 1-01-079 |[Ushtrime me shkronjén e mésuar (shkronja B) (U)AP fq.35
1 Matematiké 1/15/2022 | 09:00 |[1-02-079 |Paraja—euro (P)fq.4,5
Njeriu dhe natyra 1/15/2022 1-04-016 [Mijediset jetésore t€ genieve t€ gjalla (P) fq.22, 23
Gjuhé shqipe 1/15/2022 2-01-079 |Shkolla e pyllit fq. 12,13 (zh)
2 |Matematiké 1/15/2022 | 09:30 |2-02-079 |Vlerésojmé té kuptuarit fq. 11 (U)
Njeriu dhe natyra 1/15/2022 2-04-016 |Vajzat dhe djemté fg. 30,31 (zh)
Gjuhé shqipe 1/15/2022 3-01-079 |Drejtéshkrimi i emrave (Zh) fq.84
3 Matematiké 1/15/2022 | 10:00 s 02075 l;(Jligsztlml i numrave mé dhjetéshe dhe qindéshe té plota (Zh)
Njeriu dhe natyra 1/15/2022 3-04-032 |Trupat dhe vetité e tyre (P)
Gjuhé shqipe 1/15/2022 4-01-079 |Késhtjellat né trojet shgiptare (Zh) fq.108
4 |Matematiké 1/15/2022 | 11:00 [4-02-079 |[Ndérrimii vendeve té faktoréve (Zh) fq.73
Njeriu dhe natyra 1/15/2022 4 -04-032 |Moti dhe parashikimi i tij (Zh) fq .24
Gjuhé shqipe 1/15/2022 5-01-080 |Lakimiiemrave mashkulloré fq.118 (zh)
5 Matematike 1/15/2022 | 12:00 |5-02-080 |Shumézimiinumrave me njé numér dyshifror fq. 104 (U)
Njeriu dhe natyra 1/15/2022 5-04-033 |Pérzierja ¢ l1éndés fg. 60,61 (zh)
Gjuhé shqipe 1/15/2022 6-01-079 |Ndajfolja, ndarja e ndajfoljeve sipas ndértimit
Matematike 1/15/2022 6-02-063 |Detyra problemore me matjet
6 e 13:00 Detyra numerike pér pércaktimin e rruges, kohes dhe
Fizike 1/15/2022 6- 09 - 032 shp)éjtésisé PP °




eMesimi per kl. 1-9 per 10 - 15 janar 2022

Datae | Orae
Klasa Lénda transmeti| transm ID Emértimi i videos
mit etimit

Gjeografi 1/15/2022 6-13-032 |Pérmbledhje : Veprimtaria e akullnajave , erés dhe valéve
Gjuhé shqipe 1/15/2022 7-01-079 |“Letér e kryeparit” (letra publike)
Matematiké 1/15/2022 7-02-063 |Fuqgia me eksponent numér natyror

7 |Fiziké 1/15/2022 | 14:00 [7-09-032 |Férkimi i getésisé, lévizjes dhe rrokullisjes
Biologji 1/15/2022 7-06-032 |Crregullimet n€ veshka dhe rrugét urinare (pérséritje)
Teknologji me TIK 1/15/2022 7-10-032 |Ushqgimi i shéndetshém
Gjuhé shqipe 1/15/2022 8-01-079 |Lakimi i péremrave vetvetoré
Matematikée 1/15/2022 8-02-063 |Ushtrime: Shprehjet shkronjore

8 |[Fiziké 1/15/2022 | 15:00 |8-09-032 |[Shtypja e gazeve ne ené t& mbyllura. Manometrat
Biologji 1/15/2022 8-06-032 |Dhénia e ndihmés s€ par€. Uhstrime
Teknologji me TIK 1/15/2022 8-10-032 |Réndésia e transportit — mjetet e transportit
Gjuhé shqipe 1/15/2022 9-01-063 |Poezia e Ndre Mjedjes
Matematiké 1/15/2022 9-02-063 |Ushtrime:Shprehjet racionale

9 Fizike 1/15/2022 16:00 [°-09-032 Detyra numerike - Fusha magnetike

. .. Zhvillimi embrional te grupet e ndryshme té shtazéve

Biologji 1/15/2022 9-06-032 |(persrifio) S
Kimi 1/15/2022 9-07-033 |Alkoolet




eMesimi per kl. 1-9 per 17 - 21 janar 2022

Data e Orae
Klasa Lénda transmeti| transmetimi ID Emértimi i videos
mit t
N . Grafiku i shkronjés H, h té shtypit
: Gjuhé shqipe 1/17/2022 09:00 1-01-080 |(Zh)Afq.46
Matematike 1/17/2022 ) 1-02-080 [Figurat—forma dhe ngjyra (Zh) fq.6
Gjuhé angleze 1/17/2022 1-03-016 |Revision
Gjuhé shqipe 1/17/2022 2-01-080 |Shkolla e pyllit (P)
2 |Matematiké 117/2022 | 09:30  |2-02-080 'fg?ﬁ)matema“ka HIE ZEMID 1)
Gjuhé anglze 1/17/2022 2-03-016 |Senses and feelings
Gjuhé shqipe 1/17/2022 3-01-080 |Mendimettona (Zh)fq.85
I o Pjesétimi i numrave mé dhjetéshe
3 |Matematike V1712022 | 19.00 |3 927980 |ghe gindéshe t& plota (P) FP fq.54
Gjuhé angleze 1/17/2022 3-03-031 |Revision
Shoqéria dhe mjedisi | 1/17/2022 3-05-032 |Burimet natyrore (P)
Gjuhé shqipe 1/17/2022 4-01-080 |Rozafati (Zh)fq 109
Matematike 1/17/2022 4-02-080 |Vetia e shogérimit (Zh) fq.74
4 |Guhé angleze 1/17/2022 11:00 4-03-032 |Revision
Shogéria dhe mjedisi | 1/17/2022 4-05-032 |Ndjaret nga traditat kombetare
shtetrore (Zh)
Gjuhé shqipe 1/17/2022 5.01-081 |(_ua)klml i emrave mashkulloré fq.119
5 |Matematiké 1172022 | 1200 15 gy ggy |Shumeézimiinumrave me njé numer
treshifror fq.105(zh)
Gjuhé angleze 1/17/2022 5-03-032 |Pick and mix (p.50-51)
Gjuhé shqipe 1/17/2022 6-01-080 |Ndjajfoljet e ményrés
Njésité pér matjen e gjatésiseé,
Matematike 1/17/2022 6-02-064 |masés dhe kohés. Shndérrimi i

njésive




eMesimi per kl. 1-9 per 17 - 21 janar 2022

Data e Orae
Klasa Lenda transmeti| transmetimi ID Emértimi i videos
mit t
6 13:00 Unit 4-B- Grammar: Prepositions
Gjuhé angleze 1/17/2022 : 6-03-032 |with means of transport, Vocabulary:
Directions- Listening, st.b.p.43.
Histori 1/17/2022 6-12-032 glc?r:\aérkla e shtresave shoqgérore né
Teknologji me TIK 1/17/2022 6-10-032 |Rryma elektrike dhe garku elektrik
N . o Ményra déftore e foljes, (koha e
Gjuhé shqipe 1/17/2022 7-01-080 tashme, koha e pakryer)
Matematike 1/17/2022 7-.02-06a |Vierae fugisé me eksponent numer
natyror
4b- A strange thing happened- Read-
7 A 14:00 Vocabulary: Common regular verbs-
Gjuhé angleze 11772022 Grammar- Past simple of regular
7-03-032 |verbs, st.b.p.44
Kimi 1/17/2022 7-07-032 |Lidhjet kovalente polare perseritje
. . Veprimtari praktike: Hulumtim
Histori 11772022 7-12-032 |“Principatat — Princat arbérore/€”
N . Lakimi i péremrave vetévetoré
Gjuhé shqipe 1/17/2022 8-01-080 (ushtrime)
Matematike 1/17/2022 8-02-064 |Qendra dhe simetralja e segmentit
4b- Grammar- Present perfect
8 |Gjuhé angleze 1/17/2022 15:00 continuous with for and since- Listen-
8-03-032 |speak- write, st.b.p.45.
Kimi 1/17/2022 8-07-032 |Klasifikimi i elementeve (Pérséritje)
. . Veprimtari praktike. Njésité: 26, 27,
Histori 1/17/2022 8-12-032 |28
Gjuhé Shqipe 1/17/2022 9-01-064 |Letérsia shqiptare e shekullit XX
- Zgjidhja e ekuacioneve lineare me
Matematikée 1/17/2022 9-02-064 |njé t& panjohur




eMesimi per kl. 1-9 per 17 - 21 janar 2022

Data e Orae
Klasa Lenda transmeti| transmetimi ID Emértimi i videos
mit t
5b- Grammar: Future time clauses
A with when, until, as soon as, by the
9 Gjuhe angleze 11772022 16:00 time, before- Speak and listen, st.b.
. 9-03-032 |p.45.
Pasojat e LDB né Kosovés dhe
Histori 1/17/2022 visevet tjera shqiptare né Jugosllavi
9-12-031 [(1944-1990)
.. Ndérlidhja e softuerit me harduerin
Teknologji me TIK 1/17/2022 9-10-032 |dhe shfrytézuesit
Gjuhé shjipe 1/18/2022 1-01 - 081 Erfzf'j;‘ | shkronjés H, h té dorés (zh)
1 o 09:00 Figurat né formé té drejtkéndéshit
Matematiké Lz 1-02-081 |dhe té katrorit (Zh) fq.7, 8
Njeriu dhe natyra 1/18/2022 1-04-017 |Vetité fizike té trupave (Zh) fq.24, 25
Gjuhe shqipe 1/18/2022 2-01-081 |N& shkollén toné fq. 14 (zh)
2 Matematike 1/18/2022 09:30 2-02-081 |Kilogramifq.13 (zh)
. ] Aua! Po mé dhemb dhémbi fq. 32
Njeriu dhe natyra 1/18/2022 2-04-017 |(zh)
Gjuhé shqipe 1/18/2022 3-01-081 |Eshté e diel (Zh) fq.86
i Shumeézimi dhe pjesétimi — detyra(U)
3 |Matematiké 1/18/2022 10:00 3-02-081 |FP fq.55
. "Trupat jané né lévizje ose né getesi
Njeriu dhe natyra 1/18/2022 3-04-033 |(Zh)fq.13
Gjuhé shqipe 1/18/2022 4-01-081 |Kalaja e Rozafatit (Zh) fq.112
4 |Matematiké 1/18/2022 11:00 4-02-081 |Vetité e shumézimit (U) fq.48 FP
Njeriu dhe natyra 1/18/2022 4 -04-033 |Moti dhe parashikimi i tij (P) fq.11 FP
Gjuhé shqipe 1/18/2022 5-01-082 Lakimi i emrave mashkulloré fq.120

(P)




eMesimi per kl. 1-9 per 17 - 21 janar 2022

Data e Orae
Klasa Lenda transmeti| transmetimi ID Emértimi i videos
mit t
5 _— 12:00 Shumézimi i numrave me njé numér
el LAkstAN 5-02-082 |treshifror fq.106 (U)
Njeriu dhe natyra 1/18/2022 5-04-034 |Shndérrimet dhe pérzierjet (p)
Gjuhé shqipe 1/18/2022 6-01-081 |poaroliete sasise dne ndajfoljet e
6 Matematiké 1/18/2022 13:00 6-02-065 |Matja e gjatésis€, masés dhe kohés;
Fizike 1/18/2022 6-09-033 |Shtypja e forcés
Gjeografi 1/18/2022 6-13-033 |Pérbérja dhe struktura e atmosferés
e . 01 Ményra déftore e foljes, (koha e
Gjuhé shqipe 1/18/2022 7-01-081 kryer e thjeshtd, koha e kryer)
A Ushtrime: Fugia me eksponent
7 SEUTELS st 14:00 7-02-065 |numeér natyror dhe vlera e saj;
Fizike 1/18/2022 7-09-033 |Puna mekanike
Biologji 1/18/2022 7-06-033 |Kush e ndérton sistemin nervor
Teknologji me TIK 1/18/2022 7-10-033 |Siguria e fémijéve né internet
Gjuheé shqipe 1/18/2022 8-01-081 |Lakimii péremrave pronoré
Matematikée 1/18/2022 8-02-065 |Simetria boshtore
8 Fiziké 1/18/2022 15:00 8-09-033 |Ekuacionii kontunuitetit
Biologji 1/18/2022 8-06-033 |Sistemi nervor
. Shenjat e komunikacionit dhe ndarja
Teknologji me TIK 1/18/2022 8-10-033 |e tyre
Gjuheé shqipe 1/18/2022 9-01-065 |Gijergj Fishta
Zgjidhja e ekuacioneve lineare me
Matematike 1/18/2022 njé té panjohur-diskutimi i
9 16:00 9-02-065 |zgjidhshmérisé
Fizike 1/18/2022 : 9-09-033 |Induksioni elektromagnetik
Biologji 1/18/2022 9-06-033 |Mekanizmat trashégues




eMesimi per kl. 1-9 per 17 - 21 janar 2022

Data e Orae
Klasa Lenda transmeti| transmetimi ID Emértimi i videos
mit t
.. Pérfitimi, vetité dhe pérdorimi i
. nleiBtze 9-07-033 |alkoolev
Gjuhé shqipe 1/19/2022 1-01-082 |[Bisedé me hénén (Zh) Afq.47
_— ] L Figurat né formé té drejtkéndéshit
1 Matematiké 1/19/2022 09:00 1-02-082 | B i (Zh) f9.9. 10
Shkathtési pér jeté 1/19/2022 1-08-017 |[Ne kujdesemi pér shkollén toné (P)
A . a1 Emrat e pérgjithshém dhe emrat e
Gjuhé shqipe 1/19/2022 2-01-082 pérvecém fq.15 (zh)
2 Matematiké 1/19/2022 09:30 2-02-082 |Kilogramifq. 14,15, 16 (U)
s e s g Planifikimi i kursimit né familje fq. 33
Shkathtési pér jeté 1/19/2022 2-08-017 |Fp (P)
Gjuhé shqipe 1/19/2022 3-01-082 |Ngjyrat e bicikletés (Zh) fq.87
Matematike 1/19/2022 3-02-082 |Ndérrimiivendeve té faktoréve
3 A 10:00 We like breakfast/Food -drinks . (p.
Gjuhé angleze 1/19/2022 3-03-033 |76)
Shogqgéria dhe mjedisi | 1/19/2022 3-05-033 |Pasurité né vendin tim (Zh)
Gjuhé shqipe 1/19/2022 4-01-082 |Rozafati (P)
o Ndérrimi dhe shoqérimi i faktoréve
Matematiké 1/19/2022 4-02-082 |(U)iq.49 FP
4 N 11:00 Animals in jungles and deserts. (p.
Gjuhé angleze 1/19/2022 4-03-033 |30-31)
o s Ngjarjet nga traditat e lashta né
Shogéria dhe mjedisi | 1/19/2022 4-05-033 |komunitet (Zh)
Gjuhé shqipe 1/19/2022 5-01-083 |Zana tregon fq.121 (zh)
Detyra té ndryshme lidhur me
5 |Matematiké 1/19/2022 12:00 shumézimin e numrave treshifroré
5-02-083 |me njé numér dy e treshifroré (p)
Gjuhé angleze 1/19/2022 5-03-033 |Vocabulary- Routine activities. (p.52)




eMesimi per kl. 1-9 per 17 - 21 janar 2022

Data e Orae
Klasa Lenda transmeti| transmetimi ID Emértimi i videos
mit t
Gjuhé shqipe 1/19/2022 6-01-082 Ndajfoljet e vendit dhe ndajfoljet e
shkakut
S "Ushtrime: Matja e gjatésis€, masés
Matematike 1/19/2022 6-02-066 |dhe kohés
6 13:00 Unit 4-C- Communication- Speaking:
Gjuhé angleze 1/19/2022 Ask for directions- Writing: Written
6-03-033 |directions, st.b.p.44-5.
Biologji 1/19/2022 6-06-033 |Sjelljet e shtazéve
Teknologji me TIK 1/19/2022 6-10-033 |Tipet e qarkut elektrik
Ményra déftore e foljes, (koha mé se
Gjuhé shqipe 1/19/2022 7-01-082 |e kryer, koha e kryer e tejshkuar,
koha e ardhme)
_— Shprehja e numrave té ploté né trajté
; Matematike 1/19/2022 14:00 7-02-066 |shkencore
Giuhé analeze 1/19/2022 : 4b- Pronunciation- ed endings-
J 9 7-03-033 |speak- write st.b.p.45
. . Fillet e shtetit osman dhe zgjerimet e
Histori 1/19/2022 7-12-033 |tii
Gjeografi 1/19/2022 7-13-033 |Malta dhe Qipro
Gjuhé shqipe 1/19/2022 g-01-0g2 |-aKimiipéremrave pronore
(ushtrime)
A Konstruktimi i figurave simetrike ndaj
Matematike 1/19/2022 8-02-066 |drejtézés
8 15:00 4c- She used to be a Goth-
Gjuhé angleze 1/19/2022 : Grammar- used to- practice,st.b.p.
8-03-033 (46-47.
. . Deklaratat e té Drejtave té Njeriut
s sz 8-12-033 |(SHBA dhe Francé)
Gjeografi 1/19/2022 8-13-033 |Mesdheu Afrikan




eMesimi per kl. 1-9 per 17 - 21 janar 2022

Data e Orae
Klasa Lénda transmeti| transmetimi ID Emértimi i videos
mit t
Gjuhé shqipe 1/19/2022 9-01- 066 S;:Lﬁg:'gggi‘fjga“te & pérbéra me
Matematike 1/19/2022 9-02 - 066 :iJnS:at\:an?eZ%Jjg?éaeril;l;\i?oneve
9 Gjuhe angleze 1/19/2022 16:00 9-03-033 iicz;g;g issrggeer:ts sci(r)rliié, Cs;tr.ir.m%[}.
Edukaté qytetare 1/19/2022 611033 éerf]'g(‘)'rgr"fes'ona' dhe kérkesat
Teknologji me TIK 1/19/2022 9-10-033 |Mbrojtja e t&€ dhénave
Gjuhé shqipe 1/20/2022 1-01-083 |Ushtrime me shkronjén e mésuar (H)
1 Matematiké 1/20/2022 09:00 1-02-083 |Detyra pér pérséritje fq.11
Shogéria dhe mjedisi | 1/20/2022 1-05-017 |Respektoj rregullat né lojé (Zh) fq.35
Gjuhé shqipe 1/20/2022 2-01-083 |Genti bénte “of’ e “of’ fq.16,17,18
2 |Matematiké 1/20/2022 09:30 2-02-083 |Shprehjet shkronjore (zh)
Shogqgéria dhe mjedisi | 1/20/2022 2-05-017 Tg dre_jtat dhe pérgjegjésité e mia fq.
Gjuhé shqipe 1/20/2022 3-01-083 |Vetité fizike té trupave (Zh) fq.24, 25
3 |Matematiké 1/20/2022 10:00 3-02-083 |Vetia e shogérimit (shogerimi i
Njeriu dhe natyra 1/20/2022 3-04-034 |"Trupatjané né Iévizje ose né getési
Gjuhé shqipe 1/20/2022 4-01-083 |Sita dallojmé kohén e kryer t&
4 |Matematiké 1/20/2022 11:00 4-02-083 |Shumézimiishumeés dhe i ndryshimit
Njeriu dhe natyra 1/20/2022 4-04-034 |Simaten léngjet (Zh) fq.30
Gjuhé shqipe 1/20/2022 5-01-084 |Njé shetitie me helikopter fq.122 (zh)
5 |Matematiké 1/20/2022 12:00  |5-02-084 |Shumézimi numrave me njé numer
Njeriu dhe natyra 1/20/2022 5-04-035 |Toka siburimimineraleve éshté
Gjuhé shqipe 1/20/2022 6-01-083 |Shkallét e ndajfoljeve




eMesimi per kl. 1-9 per 17 - 21 janar 2022

Data e Orae
Klasa Lénda transmeti| transmetimi ID Emértimi i videos
mit t

Matematikeé 1/20/2022 6-02-067 |Sistemi 24 orésh

6 |Fiziké 1/20/2022 13:00 6-09 - 034 |Shtypja atmosferike
Histori 1/20/2022 6-12-033 |Pozita e skllevérve né Romé —
Gjeografi 1/20/2022 6-13-034 |Rrezatimi diellor
Gjuhé shqipe 1/20/2022 7-01-083 |"Kjo lule e vogel”, Viktor Hygo, (letra
Matematikeé 1/20/2022 7-02-067 |Ushtrime: Shprehja e numrave té

7 Fizike 1/20/2022 14:00 7-09-034 |Puna e forcés sé réndesés dhe
Kimi 1/20/2022 7-07-033 |Lidhjet kimike - pérseritje
Teknologji me TIK 1/20/2022 7-10-034 |Tregtimiiprodhimeve né Kosové me
Gjuhé shqipe 1/20/2022 8-01-083 |Lakimii péremrave pyetés
Matematiké 1/20/2022 8-02-067 |Ushtrime: Konstruktimi i figurave

8 Fiziké 1/20/2022 15:00 8-09-034 |Ndotja e mjedisit
Kimi 1/20/2022 8-07-033 |Vetité e metaleve, jometaleve dhe
Teknologji me TIK 1/20/2022 8-10-034 |[Rregullat e pérgjithshme né trafik
Gjuhé Shqgipe 1/20/2022 9-01-067 |Fjalia e pérbéré me pjesé té
Matematikeé 1/20/2022 9-02-067 |Zgjidhja e inekuacioneve lineare me

9 |Fiziké 1/20/2022 16:00 9-09-034 |Ligji | Faradejit mbi induksionin
Histori 1/20/2022 9-12-032 |Veprimtari praktike (hulumtim):
Kimi 1/20/2022 9-07-035 |Metanoli dhe etanoli
Gjuhé shgipe 1/21/2022 1-01-084 S’];zf'jg I shkronjés T, t t€ shtypit (Zh)

1 Matematike 1/21/2022 09:00 1-02-084 [Modelim ifigurave gjeometrike
Edukaté muzikore 1/21/2022 1-15-010 |[Té mésojmé llogaritjen (Zh) fq.13
Gjuhé shqipe 1/21/2022 2-01-084 |Genti bénte “of” e “of” (P)




eMesimi per kl. 1-9 per 17 - 21 janar 2022

Data e Orae
Klasa Lenda transmeti| transmetimi ID Emértimi i videos
mit t
- . Gjejmé vlerén (numerike) té
2 |Matematiké 1/21/2022 09:30 2-02-084_|shprehieve shkronjore ( zh)
Edukaté muzikore 1/21/2022 2-15-009 |Tingujt muzikor fg.24, 45,49 (zh)
A . a1 "Mbiemrat e nyjshém dhe té
Gjuhé shqipe 1/21/2022 3-01-084 panyjshém (Zh) fq.89
I L Vetia e shogérimit (shogérimi i
3 Matematike 1/21/2022 10:00 3-02-084 faktoréve) (P)
Shkathtési pér jeté 1/21/2022 3-08-017 |Llojet e profesioneve (Zh)
. . Tingulli i gjaté dhe tingulli i shkurtér
Edukaté muzikore 1/21/2022 3-15-011 |(Zh)
Gjuhé shqipe 1/21/2022 4-01-084 |Shtépia ku jetoj uné (Zh) fq.114
A Shumézimi i shumés dhe i ndryshimit
4 Matematike 1/21/2022 11:00 4-02-084 (U) fq.50 FP
Shkathtési pér jeté 1/21/2022 4-08-017 |Krijimet nga materialet ricikluese (Zh)
Edukaté muzikore 1/21/2022 4-15-012 |Llojet e instrumenteve muzikore (Zh)
Gjuhé shqipe 1/21/2022 5-01-085 |Njé shetitie me helikopter fg.124 (A)
5 |Matematiké 1/21/2022 | 12:00  |5-02-085 |>"Umezimi numrave me njé numer
katérshifroré (u)
Edukaté muzikore 1/21/2022 5-15-005 |Loja me emra (Zh) Fq. 48
A . a1 Lexim dhe komentim i tregimit “Letér
Gjuhé shqipe 1/21/2022 6-01-084 nga fshati” — Sterjo Spasse.
6 Edukaté qytetare 1/21/2022 13:00 6-11-017 |Ligjet dhje zakonet
Gjuhé gjermane 1/21/2022 : 6-14-017 |Sportarten
Biologji 1/21/2022 6-06-034 |Sjelljet e shtazéve (pérésritje)
Art muzikor 1/21/2022 6-15-012 |Muzika artistike né Kosové
Gjuhé shqipe 1/21/2022 7-01-084 |4giedhimiifolies né menyren
déftore.
Edukaté qytetare 1/21/2022 7-11-017 |Vlerat humane dhe gytetare
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Data e Orae
Klasa Lénda transmeti| transmetimi ID Emértimi i videos
mit t

7 Gjuhé gjermane 1/21/2022 14:00 7-14-017 |Mitglieder-Portrats

Biologji 1/21/2022 ) 7-06-034 |Sistemin nervor (pérséritje
. . Veprimtari praktike Gadishuijt e
Gjeografi 1/21/2022 7-13-034 Evfopés Ju%ore J
Art muzikor 1/21/2022 7-15-012 |[Muzika instrumentale
Gjuhé shqipe 1/21/2022 8-01-084 |Lakimiipéremrave pyetés (ushtrime)
. Trashégimia kulturore dhe pozita e

LLLEDERRAED el 8-11-017 minoritgteve né Kosové i

8 Gjuhé gjermane 1/21/2022 15:00 8-14-017 |Praposition zu (Ort)
Biologji 1/21/2022 ’ 8-06-034 |Zhvillimi i sistemit nervor
Gjeografi 1/21/2022 8-13-034 |Republika Arabe e Egjiptit
Art muzikor 1/21/2022 8 15011 :Egﬁfn:e,,R”edh ne kenge e
Edukaté qytetare 1/21/2022 9-11-034 Ea”met e pergjithshme te

ushtetutés

Biologji 1/21/2022 9 - 06 - 034 |Mekanizmat trashégues—pérséritje
Gjuhé gjermane 1/21/2022 9-14-017 |Tiere

9 16:00 Pérmbledhje e njésive mésimore :
Gjeografi 1/21/2022 Popullsia dhe vecgorité e saj, Lev!ZJ:a

natyrore dhe strukturat e popullsise,
9 -13 - 017 |Migrimet e popullsisé

Art muzikor 1/21/2022 9 - 15 - 011 |Notacioni bashkékohoré




eMesimi per kl. 1-9 per 24 - 29 janar 2022

Datae | Orae
Klasa Lenda transmeti| transm ID Emértimi i videos
mit etimit
Gjuhé shqipe 1/24/2022 1-01-085 |Grafikuishkronjés T, t t&€ dorés (Zh) A fq.49
1 |Matematiké 1/24/2022 | 09:00 |1-02-085 |Simetria dhe drejtéza e simetrisé (Zh) fq.13
Gjuhé angleze 1/24/2022 1-03-017 |Family members (p.40-41)
Gjuhé shqipe 1/24/2022 2-01-085 |Drejtshkrimi i emrave té pérvecém fq.19
2 Matematiké 1/24/2022 | 09:30 [2-02-085 |Zbatimiiproblemave me shprehje shkronjore
Gjuhé anglze 1/24/2022 2-03-017 |Asking about age
Gjuhé shqipe 1/24/2022 3-01-085 |Mbiemrat e nyjshém dhe t& panyjshém (P)
5 |Matematiks 112412022 | 10.00 |3-02-085 sgr‘:jrg;fm)' L;E;‘Ef;f“e | ndryshimit (vetia e
Gjuhé angleze 1/24/2022 3-03-034 |Food-l like/don’t like (p.77)
Shogqgéria dhe mjedisi | 1/24/2022 3-05-034 |[Natyra né sherbim té njeriut (Zh)
Gjuheé shqipe 1/24/2022 4-01-085 |Pértaci (Zh) fq.115
4 Matematikeé 1/24/2022 11:00 4-02-085 |Pjestimi i shumés dhe i ndryshimit (Zh) fq.76
Guhé angleze 1/24/2022 4-03-034 |Describing animals
Shoqéria dhe mjedisi | 1/24/2022 4-05-034 |Festa e shkollés sime (Zh)
Gjuhé shqipe 1/24/2022 5-01-086 |Pér herg té paré né avion fq.126 (zh)
5 |Matematiké 1/24/2022 | 12:00 |[5-02-086 |Zbatimii shumézimitfq. 108 (u)
Gjuhé angleze 1/24/2022 5-03-034 |Grammar- Adverbs of frequency. (p.53)
Gjuhe shqipe 1/24/2022 6-01-085 |Sita shkruajmé njé letér personale?
Matematiké 1/24/2022 6-02-068 |Pérdorimii kalendarit né situata jetésore
6 |Gjuhé angleze 112412022 | 13:00 |6-03-034 Elgﬁ)fy%f gg‘:)s;ﬁls‘{g'ci'ir;fg'ss Ashort
Histori 1/24/2022 6-12-034 |[Veprimtari praktike: njésisé 29, 30
Teknologji me TIK 1/24/2022 6-10-034 |Pérguesit e rrymés elektrike
Gjuhé shqipe 1/24/2022 7-01-085 |Tregimi “Ay mal’, Midhat Frashéri
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Datae | Orae
Klasa Lenda transmeti| transm ID Emértimi i videos
mit etimit
Matematiké 1/24/2022 7-02-068 |Zgjidhja e problemeve me fuqi
A 4c-lonly h 20 note. V lary: Ver
7 |Gjuhé angleze 12412022 | 14:00 |7.03-034 aﬁd (r:ogn c?glgcitigns?si.b.szasb-l;.a v Ver
Kimi 1/24/2022 7-07-034 |Valenca
. . jend; litike né Ballkan né pragé té
Histori 112412022 7-12-034 |suimeve Osmane T
Gjuhé shqipe 1/24/2022 8-01-085 |Lakimiipéremrave t& pacaktuar
Matematike 1/24/2022 8-02-068 |Rrotullimi(rotacioni) i figurave gjeometrike
.4c- Speak and write- Grammar:Echo
8 |Gjuhé angleze 1/24/2022 | 15:00 questions- Use your English: Show interest, st.
8-03-034 |b.p.47.
Kimi 1/24/2022 8-07-034 |Metalet alkaline
Histori 1/24/2022 8-12-034 [Kodi Civil Freng — Kodi i Napoleonit
Gjuhé Shqipe 1/24/2022 9-01-068 |Fjalia e pérbéré me pjesé té nénrenditura
Matematiké 1/24/2022 9-02-068 |Ushtrime:Zgjidhja e inekuacioneve lineare me
Vocabulary: Camping equipment- Use your
9 Gjuhé angleze 112412022 | 16:00 English: Make and repond to requests, st.b.p.
9-03-034 |[47.
. . Jeta e pérditshme gjaté komunizmit né Kosové
Histori 1/24/2022 5 12033 |dhe Sh%ipéri 9
Teknologji me TIK 1/24/2022 9-10-034 |Konfigurimi i windowsit. Control Panel
Gjuhé shqipe 1/25/2022 1-01-086 |Kompjuteri (Zh)A fq.49
1 Matematiké 1/25/2022 | 09:00 |1-02-086 |Simetria dhe drejtéza e simetrisé (U) fq.14, 15
Njeriu dhe natyra 1/25/2022 1-04-018 |Vetité fizike té trupave (P) FP fq.12
Gjuhé shqipe 1/25/2022 2-01-086 |Historia e orés fq. 20,21 (zh)
2 |Matematiké 1/25/2022 | 09:30 |2-02-086 |Gjejmé mbledhorin e panjohur fq. 17,18 ( zh)
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Klasa Lenda transmeti| transm ID Emértimi i videos
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Njeriu dhe natyra 1/25/2022 2-04-018 |Pse duhet té kujdesemi pér dhémbét?
Gjuhé shqipe 1/25/2022 3-01-086 |N& parkun e lojérave (Zh) fq.90

3 Matematiké 1/25/2022 | 10:00 (3-02-086 |Shumézimiishumés dhe i ndryshimit (vetia e
Njeriu dhe natyra 1/25/2022 3-04-035 |["Llojét e ndryshme té levizjeve (Zh) fq.15
Gjuhé shqipe 1/25/2022 4-01-086 |Pértaci (P)

4 |Matematiké 1/25/2022 | 11:00 |4-02-086 |Pjestimii shumés dhe i ndryshimit (U) fq.51 FP
Njeriu dhe natyra 1/25/2022 4-04-035 |Simaten |éngjet (P) fq.13 FP
Gjuhé shqipe 1/25/2022 5-01-087 |Lakimiiemrave pisté dhe shtépi fq.127 (zh)

5 Matematiké 1/25/2022 | 12:00 |[5-02-087 |Varshméria e prodhimit nga faktorét fq.109
Njeriu dhe natyra 1/25/2022 5-04-036 |Hekuri dhe plumbi fqg. 62,63 (zh)
Gjuhé shqipe 1/25/2022 6-01-086 |Sjta shkruajmé njé letér zyrtare?

6 Matematiké 1/25/2022 13:00 6-02-069 |Ushtrime: Gjatésia, masa dhe koha
Fiziké 1/25/2022 ] 6-09-035 |Eksperimenti i Torigelit
Gjeografi 1/25/2022 6-13-035 |Temperatura e ajrit
Gjuhé shqipe 1/25/2022 7-01-086 |Zgjedhimi jovepror i foljes né ményrén déftore.
Matematike 1/25/2022 7-02-069 |Pérkufizimiirrénjés katrore

7 Fiziké 1/25/2022 | 14:00 |7-09-035 |Energjia potenciale e elastike
Biologji 1/25/2022 7-06-035 |Truri dhe palca kurrizore
Teknologji me TIK 1/25/2022 7-10-035 |Teknologjia e transportit
Gjuhe shqipe 1/25/2022 8-01-086 |Lakimiipéremrave té pacaktuar (ushtrime)
Matematiké 1/25/2022 | .02 065 SL]szr(m)trl;;r(:t(?i.ll(:\(’arotuII|m|(rotaC|on|) i figurave

8 Fiziké 1/25/2022 15:00 8-09-035 [Ushtrime numerike - Shtypja né fluide
Biologji 1/25/2022 8-06-035 |Harku refleksiv (ushtrime
Teknologji me TIK 1/25/2022 8-10-035 |Sistemet e komandimit t& mjeteve té transportit
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Datae | Orae
Klasa Lenda transmeti| transm ID Emértimi i videos
mit etimit
Gjuhé shqipe 1/25/2022 9-01-069 |Lasgush Poradeci
Matematike 1/25/2022 9-02-069 |Ekuacionet me vleré absolute

9 |Fiziké 1/25/2022 | 16:00 [9-09-035 |Vetinduksioni elektromagnetik
Biologji 1/25/2022 9-06-035 |Bérthama dhe kromozomet
Kimi 1/25/2022 9-07-036 |Glikoli dhe glicerina
Gjuhé shqipe 1/26/2022 1-01-087 |Ushtrime me shkronjén e mésuar - T, t (U)AP

1 Matematiké 1/26/2022 | 09:00 |1-02-087 |Pérsa éshté njé numér mé i madh mé i madh
Shkathtési pér jeté 1/26/2022 1-08-018 |Pse duhet té kujdesemi pér natyrén (Zh) fq.40,
Gjuhé shqipe 1/26/2022 2-01-087 |Historia e orés (P)

2 |Matematiké 1/26/2022 | 09:30 |2-02-087 |Gjejmé mbledhorin e panjohur fq. 19 (U)
Shkathtési pér jeté 1/26/2022 2-08-018 |Lojé skenike: Planifikimi familjar fq37 FP (P)
Gjuhé shqipe 1/26/2022 3-01-087 |Veshjet tona (Zh) fq.91

3 Matematiké 1/26/2022 10:00 3-02-087 |Pjesétimii shumés dhe i ndryshimit (Zh) fq.88
Gjuhé angleze 1/26/2022 ] 3-03-035 |Patty likes fish (p.78)

Shogqgéria dhe mjedisi | 1/26/2022 3-05-035 |Njeriu pérshtaté natyren pér nevojat e veta
Gjuhé shqipe 1/26/2022 4-01-087 |Shtépia e éndrrave té mia (Zh) fq.117

4 Matematike 1/26/2022 11:00 4-02-087 |Shumézimi dhe pjesétimi-detyra (U) fq.77
Gjuhé angleze 1/26/2022 ’ 4-03-035 |Animals’ habitats
Shogéria dhe mjedisi | 1/26/2022 4-05-035 |Festat tradicionale né lagjen time (Zh)

Gjuhé shqipe 1/26/2022 5-01-088 |Vendosja drejté e emrave né fjali fq.128 (u)

5 |Matematiké 1/26/2022 | 12:00 |5-02-088 |Vendosja drejté e emrave né fiali fq.128 (u)
Gjuhé angleze 1/26/2022 5-03-035 |Vocabulary- School subjects. (p.54-55)
Gjuhé shqipe 1/26/2022 6-01-087 |Parafjala, ndarja e parafjaléve sipas ndértimit
Matematike 1/26/2022 6-02-070 |Bashkésia e numrave té ploté

6 |Gjuhé angleze 1/26/2022 | 13:00 |6-03-035 |Unit4-E- Revision st.b.p.48-9
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Biologji 1/26/2022 6-06 - 035 |[Sjelljet bashkévepruese té shtazéve
Teknologji me TIK 1/26/2022 6-10-035 |Simbolet elementare elektrike si dhe pérdorimi
Gjuhé shqipe 1/26/2022 7-01-087 |Pasqyra e zgjedhimit té foljes né formén
Matematiké 1/26/2022 7-02-070 |Ushtrime: Pérkufizimi i rrénjés katrore

7 Gjuhé angleze 1/26/2022 | 14:00 |7-03-035 |4c- Grammar- past simple of irregular verbs-
Histori 1/26/2022 7-12-035 |Beteja e Kosovés 1389
Gjeografi 1/26/2022 7-13-035 |Pozita gjeografike e Evropés sé Mesme
Gjuhé shqipe 1/26/2022 8-01-087 |Tekstet letrare dhe jo letrare
Matematike 1/26/2022 8-02-070 |Simetria gendrore

8 Gjuhé angleze 1/26/2022 | 15:00 (8-03-035 |4d- Right or wrong? Skills focus: Listening and
Histori 1/26/2022 8-12-035 |Organizimi shtetror dhe shoqéror i Perandorisé
Gjeografi 1/26/2022 8-13-035 |[Afrika Sudaneze
Gjuhé shqipe 1/26/2022 9-01-070 |Komentim i analizés sé krijimtarisé sé
Matematikeé 1/26/2022 9-02-070 |Ushtrime:Zgjidhja e ekuacionet me vieré

9 Gjuhé angleze 1/26/2022 | 16:00 |9-03-035 |od- Glaciers- Skills focus: Reading, st.b.p. 48-
Edukaté qytetare 1/26/2022 9-11-035 |Kuptimi dhe domethénien e parimeve
Teknologji me TIK 1/26/2022 9-10-035 |[Softueri aplikativ
Gjuhé shqipe 1/27/2022 1-01-088 |Grafiku i shkronjés S, s té shtypit (Zh) A fq.50

1 Matematiké 1/27/2022 | 09:00 (1-02-088 |Pérsa éshté njé numér mé i vogél se tjetri (Zh)
Shoqgéria dhe mjedisi | 1/27/2022 1-05-018 |Respektoj rregullat né lojé (P) FP fq.29
Gjuhé shqipe 1/27/2022 2-01-088 |Siindrega gabimet e mia fq.22,23 (zh)

2 Matematiké 1/27/2022 | 09:30 |2-02-088 |Gjejmé té zbritshin e panjohur fq. 20 (zh)
Shoqéria dhe mjedisi | 1/27/2022 2-05-018 |Té drejtat dhe pérgjegjésité e mia fq. (P)
Gjuhé shqipe 1/27/2022 3-01-088 |Tre véllezérit (Zh) fq.92
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3 |Matematiké 1/27/2022 | 10:00 [3-02-088 |Pjesétimiishumés dhe i ndryshimit (P) FP fq.
Njeriu dhe natyra 1/27/2022 3-04-036 |Llojét e ndryshme té levizjeve(P) Fp.fq.8
Gjuhé shqipe 1/27/2022 4-01-088 |Sitishkruajmeé foljet né té kryerén e thjeshté

4 |Matematiké 1/27/2022 | 11:00 |4-02-088 |Monedhat- Euro (Zh) fq.78
Njeriu dhe natyra 1/27/2022 4-04-036 |Simatet véllimiitrupave té parregullté.Shtytja
Gjuhé shqipe 1/27/2022 5-01-089 |Lakimiiemrave gé mbarojné me, &,a dhe i (p)

5 Matematiké 1/27/2022 | 12:00 |5-02-089 |Varshméria e herésit nga i pjesétueshmi dhe
Njeriu dhe natyra 1/27/2022 5-04-037 |Bakri,bronza dhe alumini fq. 64,65(zh)
Gjuhe shqipe 1/27/2022 6-01-088 |Ndarja e parafjaléve sipas rasave
Matematiké 1/27/2022 6-02-071 |Vlera absolute e numrave té ploté

6 Fiziké 1/27/2022 | 13:00 |6-09-036 |Shtypja ne léngje
Histori 1/27/2022 6-12-035 |Demokracia athinase
Gjeografi 1/27/2022 6-13-036 |Shtypja e ajrit dhe qarkullimi | ajrit né
Gjuhé shqipe 1/27/2022 7-01-088 |Ményra lidhore e foljes, koha zgjedhimi,
Matematiké 1/27/2022 7-02-071 |Ushtrime: Fugia dhe rrénja

7 |Fiziké 1/27/2022 | 14:00 |7-09-036 |Energjia dhe lidhméria e punés me energji
Kimi 1/27/2022 7-07-035 [Ndértimi i formulave né bazé té valencave
Teknologji me TIK 1/27/2022 7-10-036 |Ruajtja e mjedisit- aktivitet praktik, vetédijesimi
Gjuhé shqipe 1/27/2022 8-01-088 |“Djali blu”- Martin Auer
Matematike 1/27/2022 8-02-071 |Ushtrime:Simetria gendrore

8 Fiziké 1/27/2022 | 15:00 |8-09-036 |Lévizja rrethore
Kimi 1/27/2022 8-07-035 |Natriumi
Teknologji me TIK 1/27/2022 8-10-036 |Rreziget né trafik
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Gjuhé Shqipe 1/27/2022 9-01-071 |Fjalia e pérbéré me pjesé té nénrenditura
Matematiké 1/27/2022 9-02-071 [Inekuacionet me vleré absolute. Forma |x|<a

9 [Fiziké 1/27/2022 | 16:00 |9-09-036 |Rryma alternative dhe gjeneratori
Histori 1/27/2022 9-12-034 |Pozita e shqgiptaréve né Jugosllavi (1945-1989)
Kimi 1/27/2022 9-07-037 |Alkoolet (Pérséritje)
Gjuhé shqipe 1/28/2022 1-01-089 |Grafiku i shkronjés S, s té dorés (Zh) A fq.51

1 |Matematiké 1/28/2022 | 09:00 (1-02-089 |Pe€rsaéshté njé numér mé i madh se tjetri (U)
Edukaté figurative 1/28/2022 1-16-010 |Figura té ndryshme — Modelim (Zh) fq.32
Gjuhe shqipe 1/28/2022 2-01-089 |Sjindreqa gabimet e mia fq. 24,25 (P)

2 |Matematiké 1/28/2022 | 09:30 [2-02-089 |Gjejmé té zbritshin e panjohur fq. 21 (U)
Edukaté figurative 1/28/2022 2-16-013 |[Profesioni im (zh)
Gjuhé shqipe 1/28/2022 3-01-089 |Tre véllezérit (P)

3 Matematiké 1/28/2022 10:00 3-02-089 |Pjesétimi i shumés dhe i ndryshimit (U)
Shkathtési pér jeté 1/28/2022 3-08-018 |Llojet e profesioneve (P)
Edukate figurative 1/28/2022 3-16-015 |Vizatim - Qilimi (Zh)
Gjuhé shqipe 1/28/2022 4-01-089 |Pyjet né vendin tim (Zh) fq. 119
Matematike 1/28/2022 4-02-089 |Monedhat- Euro (P) fq.79

4 T . an 11:00 —— e .
Shkathtési pér jeté 1/28/2022 4-08-018 |Modele/vizatime té thjeshta nga programi
Edukaté figurative 1/28/2022 4-16-015 |Profesioni im i ardhshém (Zh)
Gjuhé shqipe 1/28/2022 5-01-090 |Plaku Balé tregon fq.129 (zh)

5 Matematiké 1/28/2022 | 12:00 |[5-02-090 |Pandryeshméria e prodhimit dhe herésit fq.111
Edukaté figurative 1/28/2022 5-16-015 |[Vecorité e artit figurati figurativ fq.51-53 (Zh)
Gjuhe shqipe 1/28/2022 6-01-089 |Poezia “Bota fémijérore” —~Adem Gaijtani
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Edukaté qytetare 1/28/2022 6-11-018 |Réndésia e ligjeve né jetén e pérditshme

6 |Gjuhé gjermane 1/28/2022 | 13:00 |6-14-018 |Gern/nicht gern
Biologji 1/28/2022 6-06-036 |Sjelliet bashkévepruese (pérséritje)
Art figurativ 1/28/2022 6-16-015 |Teatrii kukullave- Teknika:kuti té képucave
Gjuhé shqipe 1/28/2022 7-01-089 |Zgjedhimi jovepror i foljes né ményrén lidhore.
Edukaté qytetare 1/28/2022 7-11-018 |Vullnetarizmi, falja dhe pajtimi
Gjuhé gjermane 1/28/2022 7-14-018 |Familienmitglieder

7 : = 14:00 o
Biologji 1/28/2022 7-06-036 [SNQ (Pérséritjie)
Gjeografi 1/28/2022 7-13-036 |Relievii Evropés sé Mesme
Art figurativ 1/28/2022 7-16-014 |Akuariumi me peshq- teknika: reciklim
Gjuhé shqipe 1/28/2022 8-01-089 |"Pasqgyra e déshirave” Joane Rowling (Leximi
Edukaté qytetare 1/28/2022 8-11-018 |Gjithé pérfshirja sé minoriteteve né
Gjuhé gjermane 1/28/2022 8-14-017 |Personalpronomen im Akk

8 - = 15:00 .
Biologji 1/28/2022 8-06-036 [SNQ dhe SNP (Pérséritje)
Gjeografi 1/28/2022 8-13-036 |[Sudani Verior dhe Sudani Jugor
Art figurativ 1/28/2022 8-16-015 |Konstruksoni dhe Instalacioni- teknika: e liré
Edukaté qytetare 1/28/2022 9 - 11 - 036 | Ményra e organizimit dhe funksionimit té shtetit
Biologji 1/28/2022 9 - 06 - 036 |Roli i kromozomeve(pérséritje)

9 |Gjuhé gjermane 1/28/2022 | 16:00 |9 - 14 - 018 |Uber haufigkeit sprechen
Gjeografi 1/28/2022 9 - 13 - 018 | Vendbanimet e R.Kosovés
Art figurativ 1/28/2022 9 - 16 - 015 | Qyteti im- teknika: kollazh
Gjuhé shqipe 1/29/2022 1-01-090 |Respekto semaforin (Zh) A fq.51

1 |Matematiké 1/29/2022 | 09:00 |1-02-090 |Pérsa éshté njé numér mé i vogél meé i madh
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Shkathtési pér jeté 1/29/2022 1-08-019 |Pse duhet té kujdesemi pér natyrén (P)
Gjuhé shqipe 1/29/2022 2-01-090 |Gjinia e emrit fq. 26,27 (zh)

2 Matematiké 1/29/2022 09:30 2-02-090 |Té gj:ejrpé"zblri@sin e panjo_hur fq. 22 (?h)
Shkathtési pér jeté 1/29/2022 )08 015 ;P)golt:esc()ljar;]e fjalékryqin me figurat e dhéna fq.
Gjuhé shqipe 1/29/2022 3-01-090 tgrtht'(eZSm;mé‘; mbiemrave g& mbarojné me t,

A Shumézimi dhe pjesétimi i shumés dhe i

3 |Matematike 1/29/2022 | ' 10:00 |3_.02-090 |ndryshimit (P) ngfq.58
Gjuhé angleze 1/29/2022 3-03-036 |Food-likes/doesn'’t like (p.79)

Shogqgéria dhe mjedisi | 1/29/2022 3-05-036 |Ndikimi i njeriut né ndryshimin e natyrés (Zh
Gjuhé shqipe 1/29/2022 4-01-090 |Lisat e xha Manit (Zh) fq.120

4 Matematikeé 1/29/2022 11:00 4-02-090 |Monedhat—Euro (U) fq.52 FP
Gjuhé angleze 1/29/2022 ’ 4 -03-036 |Protecting animals
Shogqgéria dhe mjedisi | 1/29/2022 4 -05-036 |Institucionet kulturore (Zh)

Gjuhé shqipe 1/29/2022 5-01-091 |Pal Golemi e Nik Peta fq.130 (zh)

5 |Matematiké 1/29/2022 | 12:00 |5-02-091 |Pandryeshméria e prodhimit dhe herésit (u)

Gjuhé angleze 1/29/2022 5-03-036 |Jobs and places of work.(p.56)

Gjuhé shqipe 1/29/2022 6-01-090 |[Drejtshkrimii parafjaléve

Matematike 1/29/2022 6-02-072 |Ushtrime: Vlera absolute e numrave té ploté
Gjuhé angleze 1/29/2022 6-03-036 |Unit 4- Magazine- Pick and mix, st.b.p.50-1.

6 Biologji 1/29/2022 13:00 05 037 S;::I;teuvr: trupore pércaktuese e sjelljes sé
Teknologji me TIK 1/29/2022 ¢ 10036 s:;aarree;(tae lidhjeve té ndryshme serike dhe
Gjuhé shqipe 1/29/2022 7-01-090 |Folja (ushtrime gramatikore, fletore pune).




eMesimi per kl. 1-9 per 24 - 29 janar 2022

Datae | Orae
Klasa Lenda transmeti| transm ID Emértimi i videos
mit etimit
Matematikée 1/29/2022 7-02-072 |Shkalla e vizatimit
N 4d- The party- Skills focus: Listening and
7 |Gluhé angleze 112912022 | 14:00 |7-03-036 speaking- Read- Speak, st.b.p.48-9.
. . Hulumtim: Té dhénat e ndryshme pér Betején
Histori 1/29/2022 7-12-036 |e Kosovés 1389
Gjeografi 1/29/2022 7-13-037 |Klima e Evropés sé Mesme
Gjuhé shqipe 1/29/2022 8-01-090 |Flasim pér gazetat
Matematike 1/29/2022 8-02-072 |[Simetria rrotulluese
Gjuhé angleze 1/29/2022 8-03-036 |4d- Speak- Write- Listen, st.b.p.49.
8 Histori 1/29/2022 15:00 Ballkani né mes Perandorive Austro-
8-12-036 |Hungareze dhe Osmane
. . Pérmbledhje: Mesdheu Afrikan, Egjipti, A.
Gjeografi 1/29/2022 8-13-037 |Sudaneze, Sudani Verior dhe Jugor
Gjuhé shqipe 1/29/2022 9-01-072 Fjalia e pérbéré me pjesé té nénrenditura
kohore, vendore
o Ushtrime:Zgjidhja e inekuacioneve té formés
Matematike 1/29/2022 9-02-072 ||x|<a
9 16:00 6a- If you were invisible for a day, ...
Gjuhé angleze 1/29/2022 ) Grammar: Second conditional with would,
9-03-036 |[might, could, st.b.p.50-1.
.. Individi dhe shogéria né demokraciné
Edukaté qytetare 1/29/2022 9-11-037 |kushtetuese
Teknologji me TIK 1/29/2022 9-10-036 |Programi pér pérpunimin e tekstit (MS Word)




